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
una stanza media ,bagno finestrato con 
vasca. A piano terra cantina e giardino/orto. 
C.E. da definire.

   Da 25 anni al vostro servizio
   www.intermedia-tn.it

Clarina - Vicolo del Vò - Bolghera

Cortesano 3° ultimo p.,  

soggiorno/cucina, 1 matrimonia-

le, bagno f., soffitta, 2 p. auto T.A.    

c.e. D 

A127 - 1 stanza - € 65.000

Cristo Rè ingr., soggiorno/

cucina, disimp., bagno f., 1 ma-

trimoniale, p.auto. +  garage.  
c.e. E 

A046 - 1 stanza - € 80.000

Martignano c. nuovo, soggiorno-

cucina con terrazza, camera matri-

moniale con primo bagno, studio, 

bagno, ripostiglio. + Garage c.e. D

B150 - 1 stanza - € 219.000

Bolghera 2°p. di 3, a sud, ingr., 

cucina, soggiorno, 2 balconi, ripost., 

2 stanze, bagno f., soffitta, cantina, 

p.auto. c.e. E

B416 - 2 stanze - € 230.000

Pietrastretta 2° penultimo p., 

ovest, panoramico, ingr., cucina,  

2 stanze, bagno f., soffitta, cantina, 

p.auto T.A. no spese. c.e. E

B027 - 2 stanze - € 168.000

Cognola del 2000, c. nuovo, giar-

dino 100 mq., cucicna, soggiorno, 

disimp.,  2 stanze, 2 bagni f., canti-

na, T.A. + 2 garage c.e. D 

B199 - 2 stanze - € 240.000

Martignano a nuovo, 2° ultimo 

p., ovest, ingr., soggiorno/cucina, 

terrazzo, bagno f., 2 matrimoniali, 

p.auto, garage. c.e. C+ 

B708 - 2 stanze - € 195.000

Pio X ingresso, soggiorno con uscita 

su terrazzo, cucina, due camere ma-

trimoniali, una camera media, bagno 

cieco, bagno fin. c.e. D

C129 - 2 stanze - € 260.000

Solteri del 2000, 3° penultimo p., 
ovest, panoramico, ingr., soggiorno/
cucina, balcone, disimp., 2 stanze, 
bagno, p.auto T.A. + garage 

B133 - 2 stanze - € 129.000

Mattarello nuovo, classe A, sud/
ovest, ingr., soggiorno/cucina, terraz-
zo 25 mq., 2 bagni f., 2 matrimoniali, 
ripost., p.auto TA. + 2 garage 

B016 - 2 stanze - € 280.000

via Milano 1°p., ovest-est, ingr., 
cucina, soggiorno, 2 balconi,  
2 stanze, bagno f., ripost., soffitta.  
+ 2 garage c.e. F 

B134 - 2 stanze - € 200.000

Baselga di Pinè come nuovo, 3°p., 
sud-est, ingr., sogg/cucina di 30mq con 
balcone, bagno f., disimp., 2 matrimonia-
li, cantina, p.auto  T.A. + garage  c.e. B 

B037 - 2 stanze - € 95.000

Cognola intero piano, di 3, ingr., cu-
cina 15 mq., soggiornone, terrazza 30 
mq., 2 bagni f., lavanderia 12 mq., 3 ma-
trimoniali, cantina 20 mq., garage. T.A. 

C169 - 3 stanze - € 243.000

via Taramelli con giardino, 
ingr., soggiorno, cucinino, 2 stan-
ze, ripost., bagno f., cantina, T.A.  
c.e. D  

B236 - 2 stanze - € 149.000

C.so Buonarotti 4°p. ovest, 
ingr., cucina, soggiorno 3 bal-
coni, 2 bagni, 3 stanze. Cantina.  
c.e. E

C60 - 4 stanze - € 205.000

Mattarello ingresso, soggiorno con 
balcone Ovest, cucina, disimpiego, 2 ca-
mere matrimoniali con poggiolo ad est, al 
piano superiore due stanze, bagno, ter-
razza a vasca + Garage c.e. D 

C047 - 2 stanze - € 255.000

P.Duomo in trifamigliare, intero piano, 
200 mq., ingr., cucinone, soggiorno, 2 
balconi, disimp., ripost., 2 bagni f., 4 
matrimoniali, cantina 40 mq., p.auto 
T.A. c.e. E 

I15 - 4 stanze - € 448.000

via Lorenzoni 2° p., di 3, sud, 
ingr.,soggiorno/c ovest., ingr., cucina, 
soggiorno, 2 cucinini , 2 balconi, 3 stan-
ze, bagno f.,  soffitta, cantina c.e. E 

C155 - 3 stanze - € 196.000

Cognola piccola palazzina, giardino 
120mq, ingr., cucina, rip., soggiorno, 
disimp., 4 stanze, bagno fin., 2 bal-
coni, cantina, p.auto T.A. c.e. E 

I005 - 4 stanze - € 278.000

C. Buonarotti ultimo piano ristrut-
turato, ingresso, soggiorno, cucina,  
3 stanze, bagno f., cantina, soffitta 
T.A. + eventuale garage c.e. D 

C067 - 3 stanze - € 228.000
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H191 - Casa a Schiera - € 345.000

MARTIGNANO. Schiera di 150mq con 
vista stupenda, 3 stanze mat., 3 bagni, 
terrazzo, giardino, soggiorno e cucina . 
Garage. Termoautonomo. 

C.E. da definire.

A110 - Una Stanza - € 163.000

POVO. Ottimo piano terra con due 
terrazzi, cucinotto, soggiorno, stanza 
matrimoniale, bagno. Termoautonomo. 
Posti auto esterni.
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
piano superiore due stanze, bagno, ter-
razza a vasca + Garage c.e. D 

C047 - 2 stanze - € 255.000

P.Duomo in trifamigliare, intero piano, 
200 mq., ingr., cucinone, soggiorno, 2 
balconi, disimp., ripost., 2 bagni f., 4 
matrimoniali, cantina 40 mq., p.auto 
T.A. c.e. E 

I15 - 4 stanze - € 448.000

via Lorenzoni 2° p., di 3, sud, 
ingr.,soggiorno/c ovest., ingr., cucina, 
soggiorno, 2 cucinini , 2 balconi, 3 stan-
ze, bagno f.,  soffitta, cantina c.e. E 

C155 - 3 stanze - € 196.000

Cognola piccola palazzina, giardino 
120mq, ingr., cucina, rip., soggiorno, 
disimp., 4 stanze, bagno fin., 2 bal-
coni, cantina, p.auto T.A. c.e. E 

I005 - 4 stanze - € 278.000

C. Buonarotti ultimo piano ristrut-
turato, ingresso, soggiorno, cucina,  
3 stanze, bagno f., cantina, soffitta 
T.A. + eventuale garage c.e. D 

C067 - 3 stanze - € 228.000
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H191 - Casa a Schiera - € 345.000

MARTIGNANO. Schiera di 150mq con 
vista stupenda, 3 stanze mat., 3 bagni, 
terrazzo, giardino, soggiorno e cucina . 
Garage. Termoautonomo. 

C.E. da definire.

A110 - Una Stanza - € 163.000

POVO. Ottimo piano terra con due 
terrazzi, cucinotto, soggiorno, stanza 
matrimoniale, bagno. Termoautonomo. 
Posti auto esterni.

Classe Energetica D.

C139 - Tre Stanze - € 330.000

TRIBUNALE. Ampia metratura, piano 
alto con ascensore, 2 matrimoniali, 1 
media, 2 bagni, cucina, soggiorno, bal-
coni. Cantina e box ad € 40.000

Classe Energetica D.

B208 - Due stanze - € 180.000

CRISTO RE. Piano alto con ascensore, 
corridoio, ripostiglio, zona giorno con  
balcone, cucinotto,  2 stanze, bagno. 
Posto auto esterno assegnato. 

C. E. da definire.

H001 - Casa a Schiera - € 440.000

CERVARA. Schiera, interrato con box, 
lavanderia, stube, p. terra con giardino, 
cucina, soggiorno, bagno al 1° piano, 3 
camere, 2 bagni, terrazzo in mansarda.

C. E. da definire.

A167 - Una Stanza - € 150.000

VILLAZZANO. Luminoso, zona giorno, 
angolo cottura, antibagno, bagno con 
doccia, stanza matrimoniale, balcone. 
Garage e giardino condominiale.

Classe Energetica da definire.

C525 - Tre Stanze - € 359.000

TRIBUNALE. Finiture e materiali di pre-
gio, cucina, soggiorno, balcone, 2 stan-
za matrimoniali, cabina armadio, due 
bagni. P.auto e cantina ad € 21.000.

C. E. da definire.

B232 - Due Stanze - € 225.000

POVO. Pari al nuovo Classe A, piano 
terra con terrazzi, ingresso, zona giorno, 
angolo cottura, due stanze, bagno con 
finestra, cantina. 

Classe Energetica  A

Zona Ospedale cucina, soggior-
no, 2 camere matrimoniali, 2 bagni, 
ampio balcone, cantina. + garage 
c.e. E 

B120 - 2 stanze - € 240.000

Cristore, ristrutturato, ottima 
esposizione, ingresso, soggior-
no, cucina, 2 stanze matrimoniali, 
bagno, ampio balcone, soffitta e 
p.auto. c.e. D

B020 - 2 stanze - € 220.000

Garniga, villa singola nuova, 
autorimessa, lavanderia, stube, 
soggiorno, cucina, 2 bagni f., 5 
camere, giardino, terrazzo, balconi.  
c.e. C 

G050 - villa singola - € 350.000

Collina Est, nuovo, cucina/sog-

giorno, disbrigo, 2 stanze, bagno 

f., 130 mq di giardino, cantina e  

garage. c.e. A+

B198 - 2 stanze - € 335.000

Villazzano, schiera su 4 livelli 
con ampi spazi, garage, stube, 
cucina, soggiorno, giardino, 3 ca-
mere, 2 bagni, poggioli, terrazzo., 
mansarda openspace. c.e. C . 

H024 - schiera - € 470.000

Centro Storico mansarda a 
nuovo, opensapace di 40 mq, sog-
giorno/cucina e camera, bagno f., 
terrazza, T.A. 

A042 - 1 stanza - € 145.000

Collina est ultimo piano ristrut-
turato, cucina, soggiorno con ter-
razzino, 3 camere, 2 bagni f., ampia 
cantina, p. auto cond. c.e. C. 

C013 -  3 stanze - € 250.000

Lung’Adige, ampio duplex, ingr., 
cucina, sala da pranzo, soggiorno, 
disbrigo, 5 stanze, 3 bagni f., ampio 
balcone, Terrazzo, cantina, 2 p. auto 
+ garage c.e. D 

I022 - 5 stanze - € 420.000

Solteri, atrio, soggiorno/cuci-
na, 2 stanze, bagno, rip., terraz-
zo, cantina e posto auto coperto.  
c.e. B 

B301 -  2 stanze - € 190.000
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
jacuzzi, due stanze matri-
moniali, cantina, p.auto 
cond., Cl. En E 

€ 180.000
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VIGOLO BASELGA 
OCCASIONE, 70,00 mq: ingr., ampio sog-
giorno-cucina e dispensa-ripostiglio con zona 
lavarina, disbrigo, 3 stanze da letto, bagno. 
Cantina. I.P.E. E 

€ 105.000
BOSENTINO 
recente: ingr., soggiorno-cucina con balco-
ne, disbrigo, 2 stanze da letto, ampio bagno. 
Cantina. Posto auto privato + box a parte.  
I.P.E. D 

€ 125.000 € 128.000

€ 299.000

LARGO NAZARIO SAURO 
recente, mini: ingr., soggiorno-cucina,  
disbrigo, stanza da letto, bagno con 
doccia. Cantina. + posto auto privato.   
I.P.E. D 

4 KM DA PERGINE 
palazzina, 80 mq utili, luminoso: ingresso, 40 
mq soggiorno-cucina con balcone, spazioso 
corridoio, 2 stanze da letto, rip., bagno fine-
strato con balcone. Cantina e Soffitta. I.P.E. D 

CALDONAZZO 
Nuovo duplex con 150 mq di giardino: ingr, 
soggiorno, cucina abitabile, 3 stanze da letto, 
2 bagni, 2 ampi balconi. Risc. Aut.+ Ampio box 
a parte, con cantina. I.P.E. A 

VIA MILANO 
110 mq utili, intero piano: atrio, soggiorno 
con balcone a sud, cucinotto, ampio disbrigo,  
4 ampie stanze da letto, anti bagno e bagno 
fin. Risc. Aut. Cantina.+ box a parte 

LUNGO FERSINA 
Ampio 100 mq, ottime condizioni, ristrutturato: 
atrio, soggiorno con balcone, cucina, disbrigo 
con rip., 2 stanze da letto matrimoniali, 2 ba-
gni. Cantina. + posto auto coperto. 

TORRE VERDE 
nuovo duplex, 100 mq di terrazza libera 360°: ingr., 
cucina con balcone, soggiorno con balcone, 3 stan-
ze con balconi, 2 bagni, a piano superiore/ultimo: 
meravigliosa terrazza con gazebo, zona relax e  
vasca jacuzi.+ box a parte. 

€ 248.000

€ 358.000

€ 135.000

€ 649.000

Romagnano
bilocale arredato, in centro paese. Secondo 
piano, soggiorno-cucina, stanza matrimo-
niale, bagno. Cantina. Arredato. T.A.  

   € 95.000
€ 110.000

Vela
2 stanze letto, primo piano indipendente, 
soggiorno-cottura, bagno finestrato, balco-
ne. Ottimo stato di conservazione. No spe-
se condominiali. Arredato. T.A. Occasione!  

San Michele – Grumo
2 stanze a terzo ed ultimo piano, recente, 
soggiorno-cucina, bagno, 2 balconi. Canti-
na e garage. Posti auto condominiali. Arre-
dato. T.A. 

€ 145.000
Cristorè
2 stanze matrimoniali all’ultimo piano, ri-
strutturato. Soggiorno cottura, grande ba-
gno finestrato, ripostiglio, balcone. Cantina, 
soffitta, posto auto. T.A. 

€ 175.000
Cristorè
bilocale pari al nuovo al primo piano, ingres-
so, soggiorno con cucinino, stanza matrimo-
niale, bagno, terrazzino a sud. Posto auto 
privato. Possibilità garage. Arredato. T.A.  

€ 130.000

OBIETTIVO CASA
agenzia immobiliare

info@obiettivocasatrento.it

 Via dei Mille, 51 - Trento
Tel. 0461.091076

Andrea  392.9213272

Viale Verona, 27 - Trento  
Tel. 0461.1720532

Stefano    339.1389548
Roberto   339.1389549info@resimmobiliare.eu 

VIA DELLA SALUGA 
In casa storica, 150 mq utili, ingresso 
indipendente,150 mq di giardino: ingr, ampio cor-
ridoio, soggiorno, sala da pranzo, cucina con di-
spensa, bagno e ampia zona notte.No spese cond.  
Posti auto privati.

VIA GRAZIOLI 
140 mq utili, piano alto e luminoso: atrio di 40 
mq, 25 mq soggiorno con balcone, 20 mq sala 
pranzo, cucina, corridoio, 3 stanze da letto ma-
trimoniali, 2 bagni. Soffitta. I.P.E.E 

€ 373.000 € 479.000

PINE’ 
Immersa nel verde e luminosa, lotto totale 800 mq, 400 
mq giardino, su 4 livelli di 140,00 mq ciascuno: 80 mq can-
tine, 40 mq taverna e loc. caldaia, cucina, sala da pranzo 
con accesso a terrazza con pergolato, soggiorno con ca-
minetto, 6 stanze da letto, 4 bagni finestrati e 2 rip. 

COLLINA EST 
Recente villa singola immersa nel verde con piscina, 
in lotto di 1.500 mq, 450 mq interni disposti su 3 livelli, 
possibilità di creare 3 unità immobiliari indipendenti, 
800 mq giardino circostante, 80 mq garage. 

INFO IN UFFICIO

Cristorè
2 stanze da letto in ottimo stato, secondo 
piano, ingresso, ampio soggiorno-cuci-
na, bagno finestrato, balcone. Cantina.  
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